ESTADO DE PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
(CASA DR. JOSE CORIOLANO SOBRINHO)

Rua Josina Araújo, S/Nº – Centro Santa Cruz - PE, CEP 56.215-000.
Tel. (0xx87) 3874 8100 CNPJ 24.301.491/0001-79

E-mail: CMSCPE@LIVE.COM

                           Santa Cruz-PE, 13 de abril de 2021

OFICIO Nº 027 /2021 – SEC. CMSC

Ilmº. Sr.

Ricardo Turíbio da Mota Albêlo

Inspetor Regional do TCE

PETROLINA-PE

Assunto: Encaminhamento (Faz)

Prestação de contas 2020

                  Prezado Senhor,

           Em cumprimento ao determinado no anexo V da Resolução T. C. nº

110, de 09 de dezembro de 2020, apresentamos ao TCE-PE, o Presidente em

exercício do mandato que lhe foi conferido para a legislatura 2019/2020,

encaminha ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco/IRPE, a Prestação

de Contas do exercício de 2020 por meio digital, da Câmara Municipal de Santa

Cruz-PE.

Atenciosamente

Cledjane Tavares Rodrigues

 Ex Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
E

D
JA

N
E

 T
A

V
A

R
E

S R
O

D
R

IG
U

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 813bf729-a8cc-4c84-acdb-0979c9a89fd1